

**LETTERA DI INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER COTTIMO FIDUCIARIO FINALIZZATA
ALL'INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO CON CUI STIPULARE UN ACCORDO QUADRO, DI
DURATA TRIENNALE, FINALIZZATO ALL'AGGIUDICAZIONE DI APPALTI PER LA FORNITURA DI MATERIALI
DI CONSUMO PER I LABORATORI DEI PP.OO DELLA ASL DI PESCARA.**

CHIARIMENTI N. 5

QUESITO N. 1: nell'elenco dei cilindri graduati in polipropilene: dopo quello da 50 ml e prima di quello da 100 ml non si capisce la misura richiesta:

RISPOSTA: LA MISURA RICHIESTA E' DI 500 ML

QUESITO N. 2: per le schede tecniche dite di indicare il n° di lotto ma da dove lo prendiamo?

**RISPOSTA: VIENE RIPUBBLICATA LA SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA, IN CUI VIENE RIPORTATA LA
NUMERAZIONE DEI LOTTI/ARTICOLI DI GARA.**

QUESITO N. 3: nella busta "B- Documenti tecnici", per i punti 4) e 5) bisogna presentare la stessa documentazione?

RISPOSTA: IL PUNTO 5 COSTITUISCE UN REFUSO, DA NON CONSIDERARE

QUESITO N. 4: nella "busta "C-Offerta economica" per la dichiarazione di cui al punto 1) intendete l'offerta vera e propria?

RISPOSTA: SI, DA REDIGERE SUL MODELLO PREDISPOSTO E PUBBLICATO.

QUESITO N. 5) l'offerta deve essere compilata sulla SCHEDA OFFERTA ECONOMICA che fa parte della documentazione di gara? Se sì, dove dobbiamo scrivere il "nome commerciale del prodotto" e il "produttore" da Voi richiesti?

RISPOSTA: VEDASI SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA RIPUBBLICATA.